

ATA DE RESULTADO: DA SEGUNDA SESSÃO, LANCES E JULGAMENTO E ABERTURA DO ENVELOPE Nº02 (HABILITAÇÃO) DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2013. Às oito horas do dia quatorze dias de novembro de dois mil e treze, na sala de reuniões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, reuniram-se a Pregoeira **SONIA SENHORINHA RIBEIRO** e **ANSELMO CRISTIANO MANICA**, **JOSENIL MARQUES PEREIRA**, **SHIRLEY GABRIEL DOS SANTOS**, membros da equipe de apoio, nomeados pela Portaria 328/2013, , cujo objeto trata-se da **A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DESTINADOS AO CONSUMO DAS: SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUN. DE SAÚDE, SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS DEPARTAMENTOS.** Apresentaram para a sessão de Lance as empresas **NOGUEIRA & VIEIRA LTDA**, cadastrada no CNPJ 09.074.605/0001-00, representante legar Sr. Vilmar Batista Vieira, portador da RG. 627999 SSP/MT, e CPF. 206.246.461-49, empresa **OLIVEIRA SILVA & DIAS LTDA-ME**, cadastrada no CNPJ 11.474.184/0001-48, representante legar Srª. Ledilandia Oliveira Dias, portador da RG. 1053743-0 SSP/MT, e CPF. 781.705.081-34, empresa **E.G.P. DA SILVA** cadastrada no CNPJ 00.899.192/0001-10, representante legar Sr. Pedro Pereira de Oliveira, portador da RG. 12367836 SSP/SP, e CPF023.707.728-08, empresa **F. L. AGUIAR – ME**, cadastrada no CNPJ 13.498.158/0001-85, representante legar Sr. Paulo Victor Preza Rego, portador da RG. 13823841 SSP/MT, e CPF002.250.931-38, empresa **DEFANTI IND. E COMERCIO GRAFICA E EDITORA LTDA**, cadastrada no CNPJ 36.882.777/0001-74, representante legar Sr. Ermeson Bizerra da Silva, portador da RG. 12494313 SSP/MT, e CPF 872.369.401-78, empresa **4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA**, cadastrada no CNPJ 13.278.238/0001-25, representante legar Srª. Erena Caroline Rolim Bacani, portador da RG. 1982200-6 SSP/MT, e CPF048.671.631-71, a pregoeira pronuncia-se o inicio da sessão, em seguida se pronuncia desistente do certame as empresas **DEFANTI IND. E COMERCIO GRAFICA E EDITORA LTDA**, cadastrada no CNPJ 36.882.777/0001-74 , empresa **F. L. AGUIAR – ME**, cadastrada no CNPJ 13.498.158/0001-85, no mesmo momento foi transferido os itens das desistentes ao segundo colocado com menor preço por item, em seguida continua a sessão com os demais participantes, após a sessão de lance a pregoeira lança mão do envelo nº02 (habilitação) juntamente com a equipe de apoio passa a conferir os documentos que são inerentes ao certame, e verificou-se o cumprimento com os requisições do edital, e estando todos cumprindo o encargo que nos foi confiado adjudicamos vencedoras as empresas com os seguintes itens conforme planilhas a seguir:

NOGUEIRA & VIEIRA LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Vi. Unitário	Vi. Total
005	CARTILHAS. 8 PAGINAS. COUCHE 250 G 20 CM X 12 CM. SEM VERNIZ Marca: CAPA COLCHE M. SUFT.75	5.000,000	UN	0,3900	1.950,00
014	ENVELOPE PEQUENO BRANCO TIMBRADO (PREFEITURA) COLORIDO 12 X 23 CM Marca: SUFITE 75G	1.000,000	UN	0,1600	160,00
030	CERTIFICADO PAPEL COLCHE COLORIDO 19 X 27CM Marca: COLCHE 250G	1.000,000	UN	0,3300	330,00
032	BLOCO C/ 50 FOLHAS CARBONADAS P/ CONTROLE ESPECIAL 18,8 CM X 14,5 CM Marca: SUFITE E CARBON TIME	3.000,000	UN	2,1300	6.390,00
046	FORMULARIO PARA FICHA CADASTRAL (CARBONADO) 2 VIAS - BLOCO C/50 FOLHAS 19,5 CM X 13,7 CM Marca: SUFITE E CARBON TIME	2.000,000	UN	2,4000	4.800,00
050	ENVELOPE PEQUENO BRANCO TIMBRADO (PREFEITURA) 12X23 CM Marca: SUFITE 75G	10.000,000	UN	0,1400	1.400,00
056	RECEITUARIOS - BLOCO C/ 100 FOLHAS 20,7 CM X 15,3 CM Marca: SUFITE	5.000,000	UN	1,9000	9.500,00
066	FORMULARIO PARA BACIOSCOPIA (CARBONADO) 2 VIAS - BLOCO C/50 FOLHAS - 15,6 CM X 11,6 CM Marca: SUFITE E CARBON TIME	400,000	UN	2,4900	996,00
067	FORMULARIO PARA FICHA CADASTRAL (CARBONADO) 2 VIAS - BLOCO C/50 FOLHAS 19,5 CM X 13,7 CM Marca: SUFITE E CARBON TIME	400,000	UN	1,9900	796,00
068	BLOCO C/ 50 FOLHAS CARBONADAS P/ CONTROLE ESPECIAL 18,8 CM X 14,5 CM Marca: SUFITE	1.500,000	UN	2,0000	3.000,00
072	FORMULARIO PARA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM CARBONADO 30 CM X 20,2 CM, BLOCO C/50 FOLHAS, COPIATIVO Marca: SUFIT E CARBONO	500,000	UN	5,0000	2.500,00
076	BLOCO FORMULARIO P/ SOLICITAÇÃO DE CONSULTA ESPECIALIZADA C/ CARBONO 18,3 CM X 10,5 CM - BLOCO COM 50 FOLHAS Marca: SUFIT E CARBONO	4.000,000	UN	1,9900	7.960,00
086	CERTIFICADO PAPEL COLCHE COLORIDO 19 X 27CM Marca: COLCHE 230G	500,000	UN	0,4300	215,00
087	PASTA PAPEL COLCHE COLORIDA C/TIMBRE (PREFEITURA) 230 G COM CORTE ESPECIAL Marca: COLCH 230G	1.000,000	UN	0,6500	650,00
090	ENVELOPE PEQUENO BRANCO TIMBRADO (PREFEITURA) COLORIDO 12 X 23 CM Marca: SUFITE 75G	3.000,000	UN	0,1400	420,00
094	ENVELOPE PEQUENO BRANCO TIMBRADO (PREFEITURA) COLORIDO 12 X 23 CM Marca: SUFITE 75G	500,000	UN	0,2000	100,00
101	FORMULARIO PARA FICHA ODONTOLÓGICA 30,6 CM X 21,4 CM, BLOCO C/ 50 FOLHAS Marca: CAPA COLCHE M. SUFT.75	300,000	UN	2,3800	714,00

Foi vencedora do(s) item(ns):por apresentar menor preço no valor de R\$ 42.361,00 (quarenta e dois mil e trezentos e sessenta e um reais).

OLIVEIRA SILVA E DIAS LTDA – ME.

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Vi. Unitário	Vi. Total
021	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO 31,2 CM X 20,8 CM Marca:	400,000	UN	2,3400	936,00
022	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO MAMA 30,6 CM X 20,8 CM Marca:	500,000	UN	2,2200	1.110,00
024	PARA SISTEMA DE INFORMAÇÃO A ATENÇÃO BÁSICA 28,8 CM X 22,9 CM - BLOCO C/50 FOLHAS Marca:	160,000	UN	2,4000	384,00
025	FORMULARIO PARA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM CARBONADO 30 CM X 20,2 CM, BLOCO C/50 FOLHAS, COPIATIVO Marca:	400,000	UN	4,5000	1.800,00

025	FORMULARIO PARA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM CARBONADO 30 CM X 20,2 CM, BLOCO C/50 FOLHAS, COPIATIVO Marca:	400,000	UN	4,5000	1.800,00
026	BLOCOS C/ 50 FOLHAS CARBONADAS P/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 30,3 CM X 21 CM Marca:	80,000	UN	8,9000	712,00
027	BLOCO C/ 100 FOLHAS P/ FICHA DE AQUISIÇÃO DE PROTESE E ORTESE 27,9 CM X 20,8 CM Marca:	40,000	UN	5,4600	218,40
028	FORMULARIO DE ORIENTAÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS 29,7 CM X 21,1 CM Marca:	100,000	UN	5,5000	550,00
040	FORMULARIO PARA CADERNETA DE VACINAÇÃO 18,7 CM X 6,7 CM, BLOCO C/ 50 FOLHAS Marca:	10.000,000	UN	0,4000	4.000,00
042	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES ANATOPATOLOGICO MAMA - BLOCO C/50 FOLHA - 30,5 CM X 19,8 CM Marca:	300,000	UN	2,1000	630,00
047	FORMULARIO PARA CARTAO DE P.A. CARTOLINA 240G 2 CORES 3 DOBRAS - 19,6 CM X 11,8 CM FECHADO Marca:	6.000,000	UN	0,2000	1.200,00
051	PASTA CARTOLINA DE PROTOCOLO C/ TIMBRE (PREFEITURA)180G 32X46 CM Marca:	10.000,000	UN	0,2200	2.200,00
052	ETIQUETA ADESIVA IDENTIFICAÇÃO DE SORO 10,4 CM X 7,5 CM Marca:	20.000,000	UN	0,0400	800,00
055	BLOCO C/ 100 FOLHAS P/ FICHA DE AQUISIÇÃO DE PROTESE E ORTESE 27,9 CM X 20,8 CM Marca:	30,000	UN	6,9000	207,00
057	FORMULARIO DE ORIENTAÇÃO BLOCO C/100 FOLHAS 29,7 CM X 21,1 CM Marca:	60,000	UN	5,4000	324,00
058	PARA SISTEMA DE INFORMAÇÃO A ATENÇÃO BASICA 28,8 CM X 22,9 CM - BLOCO C/50 FOLHAS Marca:	300,000	UN	2,3000	690,00
059	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 30 CM X 20,3 CM Marca:	450,000	UN	2,1700	976,50
060	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO MAMA 30,6 CM X 20,8 CM Marca:	450,000	UN	2,0000	900,00
062	FORMULARIO PARA REQUISIÇÃO DE EXAMES ANATOPATOLOGICO COLO DO ÚTERO 31,2 CM X 20,8 CM - BLOCO C/50 FOLHAS Marca:	450,000	UN	2,0000	900,00
063	FORMULARIO PARA COMPOSIÇÃO FAMILIAR 28 CM X 17,6 CM - BLOCO C/50 FOLHAS Marca:	270,000	UN	2,0000	540,00
065	FORMULARIO PARA DOSAGEM DE GLICEMIA (CARBONADO) 2 VÍAS - BLOCO COM 50 FOLHAS - 22,2 CM X 17,2 CM Marca:	600,000	UN	2,5000	1.500,00
071	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES 19,7 CM X 15,3 CM, BLOCO C/50 FOLHAS Marca:	3.000,000	UN	1,0500	3.150,00
075	FORMULARIO PARA CARTAO DE P.A. CARTOLINA 240G 2 CORES 3 DOBRAS - 19,6 CM X 11,8 CM FECHADO Marca:	4.000,000	UN	0,3000	1.200,00
078	FORMULÁRIO PARA CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES MELLITUS 14,4 CM X 10,6 CM, BLOCO C/ 50 FOLHAS Marca:	1.000,000	UN	1,2000	1.200,00
081	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ ATESTADO MEDICO 21,1 CM X 15,4 CM Marca:	4.000,000	UN	0,9800	3.920,00
083	BLOCOS C/ 50 FOLHAS CARBONADAS P/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 30,3 CM X 21 CM Marca:	300,000	UN	2,9900	897,00
091	ETIQUETA ADESIVA IDENTIFICAÇÃO DE SORO 10,4 CM X 7,5 CM Marca:	30.000,000	UN	0,0300	900,00
095	PASTA CARTOLINA DE PROTOCOLO C/ TIMBRE (PREFEITURA)180G 32X46 CM Marca:	4.000,000	UN	0,3000	1.200,00

098	FORMULARIO PARA PREVENÇÃO DO CANCER BUCAL - BLOCO C/50 FOLHAS 30,5 CM X 21,2 CM Marca:	300,000	UN	2,1900	657,00
100	FORMULARIO PARA PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS E PROGRAMAS BLOCO C/50 FOLHAS 10,6 CM X 8,1 CM Marca:	700,000	UN	0,6700	469,00

Foi vencedora do(s) item(ns): por apresentar menor preço no valor de R\$ 34.170,90 (trinta e quatro mil, cento e setenta reais e noventa centavos).

E.G.P DA SILVA ME

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Vi. Unitário	Vi. Total
001	CARTAZES, TAMANHO 31CM X 44CM, COUCHE 120 G UV TOTAL FRENTE Marca: INTERGRAF	1.000,000	UN	0,6700	670,00
003	FOLDERS, TAMANHO 12 CM X 21CM, COUCHE 120G UV TOTAL FRENTE Marca: INTERGRAF	10.000,000	UN	0,1000	1.000,00
004	FAIXAS, LONA 240 G 0,5 M X 5 M Marca: INTERGRAF	10,000	UN	90,0000	900,00
007	BANNER Marca: INTERGRAF	10,000	UN	35,0000	350,00
011	PASTA CARTOLINA DE PROTOCOLO C/ TIMBRE (PREFEITURA)1 80G 32X46 CM Marca: INTERGRAF	15.000,000	UN	0,2400	3.600,00
013	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM - CO LORIDO SEM LOGOMARCA Marca: INTERGRAF	5.000,000	UN	0,0800	400,00
015	PASTA CARTOLINA DE PROTOCOLO C/ TIMBRE (PREFEITURA)1 80G 32X46 CM Marca: INTERGRAF	2.000,000	UN	0,3800	760,00
017	RECEITUARIOS - BLOCO C/ 100 FOLHAS 20,7 CM X 15,3 CM Marca: INTERGRAF	4.000,000	UN	2,2500	9.000,00
018	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ ATESTADO MEDICO 21,1 CM X 15,4 CM Marca: INTERGRAF	3.000,000	UN	1,2100	3.630,00
019	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ ENCAMINHAMENTO 11,6 CM X 15,7 CM Marca: INTERGRAF	500,000	UN	0,9000	450,00
020	FORMULARIO PARA COMPOSIÇÃO FAMILIAR 28 CM X 17,6 CM - BLOCO C/50 FOLHAS Marca: INTERGRAF	1.600,000	UN	0,1000	160,00
029	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 26 X 36MM Marca: INTERGRAF	5.000,000	UN	0,4000	2.000,00
031	PASTA PAPEL COLCHE COLORIDA C/TIMBRE (PREFEITURA) 230 G COM CORTE ESPECIAL Marca: INTERGRAF	2.000,000	UN	0,5000	1.000,00
033	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR ROSA, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: INTERGRAF	3.000,000	UN	0,0800	240,00
035	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR AMARELO 20,2 CM X 13,2 CM Marca: INTERGRAF	3.000,000	UN	0,0800	240,00
036	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR BRANCO 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: INTERGRAF	3.000,000	UN	0,0800	240,00
039	FORMULARIO PARA ROA CAPA COLCHE 150G E COLORIDA MIOLO 20FLS 1 COR - BLOCO C/50 FOLHAS 20,2 CM X 18 CM Marca: INTERGRAF	500,000	UN	1,5500	775,00
041	FORMULÁRIO PARA CONTROLE DE HIPERTENSÃO E DIABETES MELLITUS 14,4 CM X 10,6 CM, BLOCO C/ 50 FOLHAS Marca: INTERGRAF	5.000,000	UN	0,0300	150,00
043	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES 19,7 CM X 15,3 CM, BLOCO C/50 FOLHAS Marca: INTERGRAF	2.000,000	UN	0,0600	120,00
044	FORMULARIO PARA DOSAGEM DE GLICEMIA (CARBONADO) 2 V IAS - BLOCO COM 50 FOLHAS - 22,2 CM X 17,2 CM Marca: INTERGRAF	1.000,000	UN	0,1600	160,00

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	VL. Unitário	VL. Total
045	FORMULARIO PARA BACIOSCOPIA (CABORNADO) 2 VIAS - BLOCO C/50 FOLHAS - 15,6 CM X 11,6 CM Marca: INTERGRAF	1.000,000	UN	0,1600	160,00
048	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM- COLORIDO COM LOGOMARCA Marca: INTERGRAF	20.000,000	UN	0,0500	1.000,00
053	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ FORMULARIO DO SISVAN 29,6 CM X 21,4 CM Marca: INTERGRAF	900,000	UN	2,1800	1.962,00
069	FORMULARIO PARA ROA CAPA COLCHE 150G E COLORIDA 1 COR - BLOCO C/50 FOLHAS 20,2 CM X 18 CM Marca: INTERGRAF	500,000	UN	1,5500	775,00
077	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR VERDE, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: INTERGRAF	3.000,000	UN	0,0800	240,00
082	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ ENCAMINHAMENTO 11,6 CM X 15,7 CM Marca: INTERGRAF	500,000	UN	0,6500	325,00
084	VACINAÇÃO SULFITE 240G COM 4 DOBRAS E IMPRESSÃO 2 CORES 20,5X44 UNIDADE Marca: INTERGRAF	1.000,000	UN	0,4200	420,00
088	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM- COLORIDO COM LOGOMARCA Marca: INTERGRAF	10.000,000	UN	0,0500	500,00
089	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM - COLORIDO SEM LOGOMARCA Marca: INTERGRAF	5.000,000	UN	0,0600	300,00
097	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 29,6 CM X 20,9 CM, Marca: INTERGRAF	2.000,000	UN	0,0800	160,00
099	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ APOS A EXTRAÇÃO DE DENTE 16, CM X 11,8 CM Marca: INTERGRAF	400,000	UN	0,8000	320,00
103	FORMULARIO PARA MINHA PROXIMA CONSULTA 11,5 CM X 7 CM, BLOCO C/ 100 FOLHAS Marca: INTERGRAF	600,000	UN	0,2000	120,00

Foi vencedora do(s) item(ns): por apresentar menor preço no valor de R 32.127,00 (trinta e dois mil e cento e vinte e sete reais).

4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	VL. Unitário	VL. Total
002	CONVITE, TAMANHO 10 CM X 18 CM, COUCHE 300 G UV TOTAL FRENTE Marca: 4D	6.000,000	UN	0,0600	360,00
006	MINIDOOORS, 1 M X 3 M, ESTRUTURA DE MADEIRA, IMPRESSO EM LONA 240 G Marca: 4D	4,000	UN	120,0000	480,00
008	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM- COLORIDO COM LOGOMARCA Marca: 4D	40.000,000	UN	0,0700	2.800,00
009	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM - COLORIDO SEM LOGOMARCA Marca: 4D	20.000,000	UN	0,0600	1.200,00
012	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM- COLORIDO COM LOGOMARCA Marca: 4D	20.000,000	UN	0,0600	1.200,00
016	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ FORMULARIO DO SISVAN 29,6 CM X 21,4 CM Marca: 4D	600,000	UN	2,4800	1.488,00
023	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 30 CM X 20,3 CM Marca: 4D	300,000	UN	2,1500	645,00
034	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR AZUL, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
037	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR VERDE, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00

038	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR MARRON, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
049	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM - COLORIDO SEM LOGOMARCA Marca: 4D	10.000,000	UN	0,0500	500,00
054	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR AMARELO 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
061	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAMES ANATOPATOLOGICO MAMA - BLOCO C/50 FOLHA - 30,5 CM X 19,8 CM Marca: 4D	450,000	UN	2,0000	900,00
070	BLOCO C/ 50 FOLHAS P/ PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 29,8 CM X 20,9 CM, Marca: 4D	1.200,000	UN	2,1800	2.616,00
073	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR BRANCO 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
074	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR MARRON, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
079	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR ROSA, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0700	210,00
080	CARTAO DE MATRICULA FAMILIAR AZUL, 180G, 20,2 CM X 13,2 CM Marca: 4D	3.000,000	UN	0,0900	270,00
085	ENVELOPE TIMBRADO, TAM. 26 X 38MM Marca: 4D	5.000,000	UN	0,2000	1.000,00
092	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM- COLORIDO COM LOGOMARCA Marca: 4D	2.000,000	UN	0,0700	140,00
093	PAPEL SULFITE A4 TIMBRADO (PREFEITURA) 210 X 297 MM - COLORIDO SEM LOGOMARCA Marca: 4D	500,000	UN	0,1200	60,00
096	FORMULARIO PARA CARTAO DE P.A. CARTOLINA 240G 2 CORES 3 DOBRAS - 19,6 CM X 11,8 CM FECHADO Marca: 4D	3.000,000	UN	0,1600	480,00
102	CARTEIRINHA DO ALUNO SULFITE 180G - 9,9 CM X 7,6 CM Marca: 4D	7.000,000	UN	0,0400	280,00

Foi vencedora do(s) item(ns): por apresentar menor preço no valor de R\$ 15.889,00 (quinze mil e oitocentos e oitenta e nove reais) e atender os requisitos do processo licitatório.

Nada mais havendo a tratar, eu pregoeira oficial, nomeada lavrei a presente Ata, que após lida vai assinada por mim e pelos demais, submetendo-a em seguida para apreciação do Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal.

SONIA SENHORINHA RIBEIRO
pregoeira

ANSELMO CRISTIANO MANICA
Membro de Apoio

JOSE NIL MARQUES PEREIRA
Membro de Apoio

SHIRLEY GABRIEL DOS SANTOS
Membro de Apoio

Contratantes:

NOGUEIRA & VIEIRA LTDA
Vilmar Batista Vieira

OLIVEIRA SILVA & DIAS LTDA-ME
Ledilandia Oliveira Dias

E.G.P. DA SILVA
Pedro Pereira de Oliveira

4D DESIGNER GRAFICA E EDITORA LTDA
Erena Caroline Rolim Bacani